
令和 8 年 2 月吉日 
 
秋 田 県 弓 道 連 盟 
各 部 会 長 様  
女 子 部 会 員 各 位 

秋 田 県 弓 道 連 盟 
女子部長 工藤恵利子 

 

女子部総会・錬成会のご案内 
 

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
新年度を迎え、女子部としてさらに充実した活動を目指し、皆様とともに明
るく前向きに歩んでまいりたいと存じます。 
つきましては下記のとおり総会を開催いたしますので、ご参集くださいます
ようご案内申し上げます。 

【日時】 令和 8年 4 月 4 日（土） 
【総会】 12 時～13 時 
【会場】 秋田県立武道館 第三会議室 
【議題】 ・令和 7 年度決算報告・事業報告 

       ・令和 8 年度予算案・事業計画 
       ・役員改選 
       ・その他 

※昼食は各自お済ませの上ご参加ください。 
なお、総会終了後は下記の通り錬成会を予定しております。 

【錬成会】  13時から 15 時 
【会 場】  近的弓道場 
※弓具一式をご持参ください。参段以上の方は和服着用のこと。 

【申込み締切】令和 8 年 3 月 25 日（水） 
【連絡先】上村るり子 電話 090-6854-0249 

        メール 88ruriko0815@gmail.com 
                           以 上 

mailto:88ruriko0815@gmail.com

